
  

  

    

   

     

    

        

    

  

              

         

 

          

            

       

         

              

  

       

        

   

 

 

 

 

Zarządzenie nr 63/2021 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 13 maja 2021 roku 

zmieniające zarządzenie nr 38/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 28 lutego 2020 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu dotyczącego 

zasad finansowania działalności naukowej ze środków finansowych Uczelni na zadania 

określone w art. 365 pkt 2 lit. a i d – ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85) w 2020 roku 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 366 ust. 2, art. 407 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

roku – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, 

§ 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 38/2020 w sprawie wprowadzenia Regulaminu dotyczącego zasad 

finansowania działalności naukowej ze środków finansowych Uczelni na zadania określone w art. 365 

pkt 2 lit. a i d  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 85) w 2020 roku, zmienionego zarządzeniem nr 74/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 

w Kielcach z dnia 31 marca 2020 r. oraz zarządzeniem nr 108/2020 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 19 maja 2020 r., § 6 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Oceny merytorycznej raportów, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 1-4, dokonują – powoływane 

przez rektora – komisje oceniające raporty z indywidualnych grantów rektora, zespołowych grantów 

rektora, grantów rektora dla doktorantów i grantów rektora dla studentów.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


